
Usnesení z mimořádné schůze Rady města Říčany konané dne 12.09.2017 

 

 

648/17 - PD park Kozinova - dod. č.1 SOD 

 

č. usnesení: 17-39-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č.1 SOD č. SOD/00316/2017/OIÚ se zhotovitelem Atelierem M.A.A.T, s.r.o., 

Převrátilská 330/15, Tábor, IČO : 281 45 968, na projektovou dokumentaci parku Kozinova. Dodatek 

č. 1 této smlouvy řeší úpravu předmětu plnění a harmonogram plnění s ohledem na podmínky a 

harmonogram dotace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

649/17 - VZMR č. 62/2017 Senior taxi, Říčany 

 

č. usnesení: 17-39-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o provozování služby senior taxi, a to mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČO: 00240702, jako objednatelem a provozovatelem ROSI LOGISTIC, s.r.o., 

se sídlem Obrovského 1877/17, Slezská Ostrava 710 00, IČO:04598695, za cenu 22Kč/km včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

650/17 - VZMR 55/2017 Dodávka a instalace dopravního značení v ORP Říčany 

 

č. usnesení: 17-39-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702 jako kupujícím, a GS PLUS, s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna, IČ: 

262 34 912, jako prodávajícím, za cenu 161 147,80 Kč včetně DPH.  Předmětem smlouvy je dodávka a 

instalace svislého dopravního značení včetně spojovacích a kotvících prvků.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

651/17 - Výpovědi zemědělcům z NS, pozemky pro projekty výsadby izolační zeleně 

 

č. usnesení: 17-39-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpovědí pronajatých pozemků část parc.č. 51/1 o výměře 1994 m2, parc.č. 51/2, parc.č. 51/3, část 

parc.č. 52 o výměře 5582 m2, 312 vše v k.ú. Jažlovice a parc.č. 40/19, parc.č. 435, parc.č. 462 vše v k.ú. 

Voděrádky a dále parc.č. 626/2, parc.č. 631/12, parc.č. 771, parc.č. 890/84, parc.č. 631/17 vše v k.ú. 

Říčany u Prahy z nájemní smlouvy č. 142/2005-M ze dne  9.12.2005 uzavřené mezi pronajímatelem 

městem Říčany a nájemcem Ing. Gärtnerem, IČ: 45009163, s roční výpovědní lhůtou, která běží od 

1.10.2017. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-39-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s ukončením nájmu pronajatých pozemků parc.č. 270/1 a parc.č 270/2 oba v k.ú. Říčany u Prahy a 

s výpovědí nájemci Ing.  Gärtnerovi,  IČ: 45009163, s roční výpovědní lhůtou, která běží od 1.10.2017.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-39-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpovědí pronajatých pozemků parc.č. 642/2 a parc.č. 450/14 oba k.ú. Strašín u Říčan ze smlouvy č. 

129/2005-M ze dne 16.11.2005 uzavřené mezi pronajímatelem městem Říčany a nájemcem 

společností ZEA Světice, a.s., se sídlem Světice, V Zahradách 170, okres Praha-východ, PSČ 251 01, IČ: 

616 72 998, s roční výpovědní lhůtou, která běží od 1.10.2017. Ostatní ujednání předmětné smlouvy 

zůstávají nezměněna.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-39-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpovědí pronajatých pozemků parc.č. 286/95, parc.č. 286/107, parc.č. 286/128 parc.č. 286/129 a 

část parc.č. 287/3 o výměře 640 m2 vše k.ú. Pacov u Říčan ze smlouvy č. 128/2005-M ze dne 24.11.2005 

uzavřené mezi pronajímatelem městem Říčany a nájemcem společností Fyton, s.r.o., se sídlem Praha 

10 – Nedvězí, Pánkova 1, IČ: 49713981, s roční výpovědní lhůtou, která běží od 1.10.2017. Ostatní 

ujednání předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.  

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

652/17 - Výpověď zemědělcům z NS, lokalita nad Marvánkem 

 

č. usnesení: 17-39-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpovědí pronajatých pozemků část parc.č. 287 o výměře 4.101 m2, část parc.č. 278 o výměře 1.541 

m2, část parc.č. 483/1 o výměře 2.101 m2, část parc.č. 483/2 o výměře 302 m2, část parc.č. 486/2 o 

výměře 6.931 m2, část parc.č. 492 o výměře 10.739 m2 a parc.č. 501 vše v k.ú. Říčany u Prahy z nájemní 

smlouvy č. 142/2005-M ze dne 9.12.2005 uzavřené mezi pronajímatelem městem Říčany a nájemcem 

Ing. Gärtnerem, IČ: 45009163, s roční výpovědní lhůtou, která běží od 1.10.2017. Ostatní ujednání 

předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 17-39-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpovědí pronajatého pozemku parc.č. 573 v k.ú. Říčany u Prahy ze smlouvy č. 129/2005-M ze dne 

16.11.2005 uzavřené mezi pronajímatelem městem Říčany a nájemcem společností ZEA Světice, a.s., 

se sídlem Světice, V Zahradách 170, okres Praha-východ, PSČ 251 01, IČ: 616 72 998, s roční výpovědní 

lhůtou, která běží od 1.10.2017. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.  

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

653/17 - 4. ZŠ Nerudova - žádost o změnu účelu části příspěvku od zřizovatele 

 

č. usnesení: 17-39-010 

Rada města Říčany souhlasí  

se změnou účelu části účelového příspěvku poskytnutého příspěvkové organizaci 4. základní 

škola Nerudova Říčany, ve výši 4 400,- Kč, a to z příspěvku na plavání na nákup školních 

pomůcek. 

Návrh byl schválen 

 


